Vist l’expedient de contractació corresponent a un contracte licitat mitjançant procediment obert 

simplificat sumari, per l’adjudicació del “Subministrament del vestuari laboral d’Aigües de Reus 
(AT25096)”, amb un valor estimat del contracte de 47.644,05 € (quaranta-set mil sis-cents 

quaranta-quatre euros amb cinc cèntims) IVA exclòs. 

Efectuats els corresponents tràmits licitatoris, es fa constar que la unitat tècnica assessora de 

l’òrgan de contractació, en data 14 d’agost del 2025, segons informe de valoració de les ofertes, 

proposa com a adjudicatària de la licitació a l’empresa: